
 

    特定⾮営利活動法⼈

   

理 事 ⻑  佐 知 樹⼀郎
強化委員⻑  須 ⽥ 将 広

 平素は、特定⾮営利活動法⼈⽇本デフバスケットボール協会（JDBA）の活動に御協⼒いただき、誠にありがとう
ございます。

 さて、2025年東京デフリンピックメダル獲得に向けて、第5回デフバスケットボール⼥⼦⽇本代表強化合宿を⾏な
います。参加希望者は締切までにご連絡をいただきますようよろしくお願いいたします。

２０２３年１１⽉４⽇（⼟）〜１１⽉５⽇（⽇） 
▶【受付開始時間】１１⽉４⽇（⼟）１２時〜

▶【解散予定時間】１１⽉５⽇（⽇）１６時頃の予定

      ※１６時に練習終了後、挨拶・後⽚付けを⾏います。

体育館： 清⽔ナショナルトレーニングセンター (J-Step) 体育館
〒424-0105 静岡県静岡市清⽔区⼭切１４８７－１
▶アクセス⽅法は下記HPにて確認ください。

宿泊： 清⽔ナショナルトレーニングセンター (J-Step) 

宿泊施設の案内ページは以下

送迎バス： 清⽔駅                 １１⽉４⽇（⼟）１１時３０分発
清⽔ナショナルトレーニングセンター １１⽉５⽇（⽇）練習後の予定

下記条件を満たす⽅のみ参加を受け付けます。

・⽇本国籍を持っている者

・裸⽿状態で、聴⼒損失が55デシベルを超えている聴覚障がい者、かつ、⾝体障害者⼿帳所持者
・周りと積極的に意思疎通を図ろうと努⼒を続けることができる者

・２０２３年度当協会の会員である者

会員申込は、下記のホームページのURL、または右のQRコードを参照ください

第５回デフバスケットボール⼥⼦⽇本代表強化合宿のご案内

⽇本デフバスケットボール協会

➡  QRコード

➡  QRコード

➡  QRコード

➡  QRコード

■⽇程  

■ 場 所

■ 参加条件

https://j-step.or.jp/wp2/access/

https://j-step.or.jp/wp2/facilities_room/

https://jdba.jp/jdba/jdba_member2023/

https://j-step.or.jp/wp2/



■ 参加費

■ お申し込み

■ スケジュール 

■ 連絡先

年代別 宿泊なし（1⽇） １泊２⽇

▶１. お名前  ２.年齢  ３.住所、 ４.連絡先（メールもしくは電話番号） 
 ５．参加希望形態（宿泊なし・⼀泊⼆⽇）

 ６．⾝体障害者⼿帳（聴覚障害）所持の有無（所持の場合は、⼿帳の等級）

 ８．送迎バス利⽤希望の有無（①往復 ②⼟曜⽇のみ ③⽇曜⽇のみ）

 ９．お弁当の種類の希望

   1⽇⽬⼣⾷ ①鮭幕の内弁当 ②和⾵とんかつ弁当
   2⽇⽬昼⾷ ①海苔弁当 ②唐揚弁当 ③とんかつ弁当 ④ハンバーグ弁当 ⑤幕の内弁当
１０．前泊希望者、及び４⽇(⼟)AM⾃主練希望者はその旨を記載ください

連絡先： 担当：会⽥ 孝⾏

▶申込締切

 

強化指定選⼿ 3,000円 5,000円
選⼿ 3,000円 10,000円
スタッフ 3,000円 10,000円
⾒学者 不要 10,000円

▶1泊3⾷付（１⽇⽬夜：弁当. ２⽇⽬朝：ホテル. ２⽇⽬昼：弁当）／お⾵呂あり
▶宿泊施設は、合宿部屋(定員：4名 or 6名)を利⽤します。
▶個⼈部屋を希望される場合は、お知らせください。ただし、個⼈部屋は追加料⾦が必要です。

▶前泊及び４⽇（⼟）の午前中に⾃主練習を希望する場合は、お申込み時にご連絡をください。

7:00
起床・朝⾷

8:00
9:00

⾃主練習10:00
11:00
12:00 受付開始 昼⾷（お弁当）

13:00
14:00
15:00
16:00 終了・解散

17:00
18:00
19:00 ⼣⾷（お弁当）

20:00 ⾵呂など

21:00 ミーティング

22:00
23:00 就寝

お申し込みは「下記のメールアドレス」に以下の１から９についてご連絡をください。

時間
11⽉4⽇(⼟) 11⽉5⽇(⽇)

 ７．２０２３年度会員登録の有無

kyouka@jdba.jp

２０２３年１０⽉３⽇(⽕) ２１時まで

※合宿の詳細内容は、追って連絡いたします。※下記内容は、現段階の予定です

⽇本代表強化合宿

練習試合

全体練習
全体練習

⾃主練習

⾃主練習

特定⾮営利活動法⼈⽇本デフバスケットボール協会（JDBA）
チームリーダー 会⽥ 孝⾏ kyouka@jdba.jp


